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Artikelnummer eco-ID

GTIN-Stuick GTIN-Verpackung
VLTI L
4'015537"000603 4'015537"500745

Marke Bw

Hammermtuhle e
Qualitat o
Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht %‘* Hh':‘\tjdm.EER

EU Landwirtschaft, Glutenfrei Ahre der
europdaischen Zoliakiegesellschaften (AOECS)

FRUCHTE

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-001 | BCS

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Zutaten

Trockenfrichte* (Sultaninen*, Apfel*, Aprikosen*,
Pflaumen*, Himbeeren* gefriergetrocknet,
Erdbeeren* gefriergetrocknet), Cornflakes* (Mais*,
Meersalz), Sonnenblumenkerne*, Reis* gepuftt,

Honig* Reismehl*, Sonnenblumendl*
*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung

Allgemeines

Sultaninen, Apfel, Aprikosen, Pflaumen, Himbeeren und Erdbeeren — der hohe Fruchtanteil von 50 % verleiht dem Miisli seine natiirliche
Stfse und den herrlich beerig-fruchtigen Geschmack. Die Kombination mit knusprigen Cornflakes, Sonnenblumenkernen und gepufftem
Reis sorgt fur einen herrlich leichtes Knuspermusli. Es schmeckt hervorragend mit Milch, Getreidedrinks oder Joghurt.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Bitte trocken und vor Warme geschiitzt lagern.

Dieses Naturprodukt kann trotz strenger Qualitatskontrollen technisch unvermeidbare Reste von Kernbestandteilen enthalten.

Allergiehinweise
Spuren moglich: Eier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sesam, Soja

nicht enthalten: Fisch, Gluten, Krebstier, Sellerie, Senf, Weichtier

Weitere Eigenschaften

vegetarischv’
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Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
AN i A
4'015537"000603 4'015537"500745
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status..................ccooiiii Lebensmittel
SUBUNG ..., Honig
Qualitat
Bi0-ErZeUGNIS. ... ... ja
Staatliche Siegel ... Bio-Siegel, EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-LOGOS.................oooooviiii EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle...................coooii DE-OKO-001
Weitere Qualitédtskriterien und Labels..................... Glutenfrei Ahre der europiischen Zoliakiegesellschaften (AOECS)
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..................c, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts........................ Bio Friichte-Miisli mit 50 % Trockenfriichten — glutenfrei
Inverkehrbringer..........................o Hammermiithle GmbH; HauptstrafRe 181, 67489 Kirrweiler, Deutschland
Name Inverkehrbringer........................ Hammermiihle GmbH
StrafB3e Inverkehrbringer Hauptstraf2e 181
PLZ Inverkehrbringer 67489
Ort Inverkehrbringer........ Kirrweiler
Land Inverkehrbringer.....................cco Deutschland

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal ... 1544 kJ / 365 keal
Bt 409

davon gesattigte Fettsauren...................oci, 05g
Kohlenhydrate

davon Zucker
EiweiB3................

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ... Beutel
Verpackungsmaterial................i Kunststoff

Preise und Konditionen
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